נוסף על האמור, בוצעו התאמות לעמדה בעקבות עיגון חובות הדיווח החלות על תאגיד אשר גילה טעות מהותית בדוחותיו הכספיים כפי שדווחו בעבר (הגשת דוח מיידי בדבר קיומה של טעות כאמור, ומתן גילוי בדוח הדירקטוריון) במסגרת תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970<sup>3</sup> (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומידיים").

**עמדה זו מחליפה את החלטת סגל מספר 4-99 בנושא מהותיות לצורך תיקון טעויות בדוחות כספיים.**

<sup>3</sup> בחודש מאי 2016 פרסם ברשומות תיקון מספר 5 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים, אשר מעגן את חובות הדיווח והגילוי בנוגע להצגה מחדש של דוחות כספיים בגין טעות מהותית, כפי שנקבעו בהנחיית גילוי לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, מחודש מרץ 2012.

הדוחות הכספיים של תאגיד מהווים חלק מרכזי מהליך הדיווח הכספי של התאגיד. מטרת הדוחות הכספיים הינה לספק מידע לגבי המצב הכספי, הביצועים והשינויים במצב הכספי של התאגיד, אשר יהא שימושי למגוון רחב של משתמשים בקבלת החלטות כלכליות.

מצא התאגיד כי לפחות אחת מהטעויות מהותית, יפרסם דיווח מיידי בהתאם לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים.

<sup>12</sup> בחודש מאי 2016 פורסם ברשומות תיקון מספר 5 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים, אשר מעגן את חובות הדיווח והגילוי בנוגע להצגה מחדש של דוחות כספיים בגין טעות מהותית, כפי שנקבעו בהנחיית גילוי לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, מחודש מרץ 2012.

### 3. קוים מנחים לבחינת מהותיות בתקופות ביניים

#### א. טעות בנתוני דוחות כספיים לתקופת ביניים של השנה השוטפת

התגלתה טעות בדוחותיו הכספיים של תאגיד לתקופת ביניים של השנה השוטפת<sup>13</sup>, תאגיד יעריך את מהותיותה בהתאם לספים הכמותיים ולשיקולים איכותניים כמפורט לעיל.